triển lãm ảnh Cuộc thi ảnh nghệ thuật và tuyên truyền trên báo chí “Thủ đô Hà
Nội xanh - sạch - đẹp” và phát động cuộc thi tuyên truyền trên báo chi “Thủ đô
Hà Nội với công tác cải cách hành chính” năm 2017. Các hoạt động phát triển
văn hóa đọc tiếp tục được ừiển khai hiệu quả, tổ chức thành công Phố sách Xuân
Đinh Dậu 2017; tham dự Hội chợ sách quốc tế Kuala Lumpur 2017

d. Giáo dục, đào tạo:

- Hệ thống giáo dục và đào tạo tiếp tục được quan tâm đầu tư và duy trì hoạt
động ổn định. Thực hiện rà soát, hoàn thành điều chỉnh bổ sung Quy hoạch mạng
lưới trường học trên địa bàn nhằm đáp ứng nhu cầu tăng cao về cả số lượng và
chất lượng; điều chỉnh những địa bàn còn thiếu trường, thiếp lớp học, đặc biệt tại
các khu vực đô thị hóa nhanh.